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PLUF O F B Lo TAL T OFELD Al 6E
(1) =Y — LR — MBS - FE RIS D& B
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SNTPv3 (RFC 1769)
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F— ARk 7 ah=L TRTP (RFC 783, RFC 1350)
4—5. YIR—RIMIB RFC1213-MIB(MIBTI) (RFC 1213) (3¢1)
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SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819) etherStatsTable®
SNMP-FRAMEWORK-MIB (RFC 2571)
SNMP-MPD-MIB (RFC 2572)
SNMP-NOTIFICATION-MIB (RFC 2573N)
SNMP-TARGET-MIB (RFC 25737)
SNMP-USER-BASED-SM-MIB (RFC 2574)
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB (RFC 2575)
SNMP-COMMUNITY-MIB (RFC 2576)
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[F-MIB (RFC 2863)
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X2 WO H %R
dot1dStp, dot1dSr, dotldStatic

X3 RDOTEH %R
ipDefaultRouterTable, ipv6RouterAdvertTable

1—6. vy VAT Lul e RIR R 256

FRRER Y e RPRiF# 512
SysloghiriStEEE (1IPv4/v6)
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L —TRREN D E Y (ON/OFF)
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—T NI LT AR — R D [ TR R R 1
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BR8N —THER AT RE (17 )V — 7 it KSR —h)

5—4. IR—rE=HV T KREIRDIR—DNDINTT 4 VAR E LToAR—MZae — L Ck1E Al g
(LD BAR—MEEFHE)

5—5. QoS IEEES02.1p 4EXBED M S A% YR —
(et e A r o= )

5—6. FRRLEERE IEEE802. 1XAN— M — 2 ZR 7R RE

(EAP-MD5/TLS/PEAPFRGF 7 )
IEEE802.1X% I\ e MACR— A BIFRFEHSRE(T 7— AT =7 Ver.2.0.1.01LLF%)
[EEES02.1X% FV =4 A F 3 ZVLANBEBE(Z 7— A7 =7 Ver.2.0.1.01 LK)
IEEE802.1X% FV /=47 ARVLANEBE
TEIMACT R SRR R RE
EAPY L — LB RE (R — NEAAL CEAP I O 4 %/ ME4h A3 7l Be
FEL(T7— A7 =T Ver.2.0.1.01 L)
T7—AU =T Ver.2.0.1.01 LK)

REP (77— L7 =7 Ver.2.0.1.01 VL)
¥ 1HODAR—KFTIEEES02.1X MAC~—Z/MAC/WEBZREE% Gl He R 652 1T FI g

5—1. TreAI PRV LLF /35 A—5TT 72 A5 al BE

(1)  IPv47RL A (Source F7zlE Destination)

(2)  IPv67RL A (Source F7-1% Destination)

(3)  MACTRLA(Source F7-I% Destination)

(4) TCP/UDPAR—F&E 5 (Source F7-I% Destination)

(5) VLANID
(6) IEEE802.3p Priority
(7) DSCP

(8)  Protocol
(9)  ICMPHA
(10) TCP SYN Flag

5—8. HE77v EERETIRE 1A DY, 77 Bl SR % 32 E AT HE
arhr—/LiRE —
77 alEEg ik s
(Fan Speed) ERBEIR i
&8 (High) 0-50°C T4 i far By
BYEERBEIR FE0°C~50°C TSNS

K& (Low) 0-40°C | HAIET 7o mElingE @ (High) lZi B LT
Pty
5—9 R E SNTPE% &
REZ TEIERE
5—10. ZOAh FDB
ARPT—7 /L
NDPF—7" /L

DDM(Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default—exceptIP)
Statistics

IPv4 Ping Execution

IPv6 Ping Execution

Watch Dog Timer
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6. Web&HEERE(TZ7— 27 =7 Ver.2.0.0.01LL[%)

6—1. Y7hy=T7 kR

6—1—1. SHIETTTF |

Microsoft Edge(Internet Explorer®&—~R)

6—2. FXTEREHE

6—2—1. AT UITHE

BRI E

IP7RL 23R E

AN— g E (GEA LI - E )
TR ARG E

SyslogikfF R E

2L S IRAT —RERTE
ARPx> R FHEh 2 Gk
VLANZ E

QoSSR E

IEEES02. 1XFRFERR TE

Vo7 IV —a B E
AR—Lar b — LR E

R— E=ZV T HIE
~VFF Yy ANT R A FH ) B 5%
RN N—TZRTE
VAT KBS ERE
SRR

Watchdog Timers% &
J—T R TR
DDMg% &

6—2—2. IFHRE

SNTPRZE ., Wi Tk &

6—3. T=AHkiE

6—3—1. FEAFR

AT BER, N—RU =T IR, EEE RN AN (sysName) DFRIR]

VAT LT RL G

6—3—2. LRl

FDB7T—7 /v, ARPT—7 /L #EHIEFR, AT L0107

6—4. VAT LEHY—L

T7— AU =T R RS, REE R RET 7 AVERE, Ping%EAT

7. ax/x EUELE

7—1. A"—F1~8

JREE | B >No. 1 2

MDI-X| &% | BLDB+ | BLDB-| BIL.DA+| BLDA-| BL.DD+| BL.DD-

7 8 °2 I 1l
E/NO'\.—I\MMBETB l“
BI.DC+| BI.LDC- - ]

MDI f&7% | BLDA+ | BLDA-| BL.DB+| BLDB-| BL.DC+| BI.DC~

BI.DD+| BI.LDD- o 7|J

7T—2. ) —)LeiR—h

B> No. 5% E°>No. (ERE
1 NC 5 GND
2 NC 6 RXD
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC

£’ > No. <1 i
TH~12345678 L

8. WXIE A @i

8—1. BxiE 5k

(1) 19142 F Ty 7 ~DOIOFHT

8—2. ffEin

(1) Bft4B (191 F Ty~ ) 2fH

(2) AL T Tvr~<r )
(3) U (B4 B LA KRB )
(4) TaiE

(5) EJFRT—F 1.8m (%)

(%) MEOEFRa—RIZACIO0OVEH=—FTY,
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(i : PN72001)
9—2. 1000BASE-SX KT 7 A= R—=h:LCaxr# (2)
SFP Module frk 7 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(/43 : PN54021K) fRik B :1000Mbps 4 — 5
WA —T I T ANR——T
50/125 um /L FE—RT77AN
62.5/125 um < /LFET—RT 7L
BRARERERE  :50/125 1 m DBFE550m
62.5/125 u m DIA220m
9—3. 1000BASE-LX K77 A= R —h:LCaxr & (248
SFP Module frik :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(547 : PN54023K) fE e :1000Mbps 4= i
WETr—7) NI A= —T )L
10/125um Yo AE—RT7AN
50/125um ~AFE—RT7A_
62.5/125 um < /LFE—RT 7 A
BRAGIERERE S I E—R 7743084 10km
2 ILTFE—RT 7 A3DH4A550m
9—4. AVIvI<T R (1) AVZvr~T 4R 21
&H-2 F(E/) (2) At (& HEHH) (124
(A —4 — L7 :7102)-G) ) R#EHF v 7 Fb (124
9—5. AVZvr/~U N (1) AVIv I~ R4 E 24
&H-2 BR(1EM) (2) At (& HEmH) (124
(F—% — i :7102]-K) Q) R#EHT Y7 b (12K

Rk A
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ZOIEBOTE B TIE, LLF D REESFIZEN,

2100V S TIE I LZ20
K ETE - WIRD RN 2D B ENNHVET,

(1

~

BARAELLET, ZORBERE R — 7 VTN
EORKITR B ZNNHVET,

2

~

(3) ZOHEEE R SELIRWN
S R - MBS D RN e A B EN DBV ET,

BRI —REG 2720, EEIZHNT 20, Blo8Ro7ch, U720, 7aidafch IS ZAATED | BHOE DRI,
IMEAL 72D L 720
BIFRT—FABARL , KK EBOIRRICRDBZNIHYET,

(4

=

(5) WNI=TCTEBRTS T EHEELLEW
R - E DR RN D BTN NHYET,

=

B B DN BB PR AT WS DRED RN ZZUIAATZY T ELIAATZO LR
KSR - HIRD RN 2D BTN BHVET,

(6

IKIEE DR DI DIPBBLENDHLL T, MR L\ G, BEEDIEIY, RV A, WHET ZAOSHL5HT T
PR - ﬁﬁﬁuocu\
K B DTN/ DB ENBHYET

(7

~

(8) EHT B DB 7= BRI EE DO E BTG, (R - L2
NEROIREE D 30 KD RIRNZ 7258 nH0ET,

(9) IREY - ERED L VGO ERGET T R E LR
B FLT U - SBEDHKIZRD B NN HET,

(10) Zo%EEA KIZ A2
JRIE - KK DOFRRNT2 D BENNHIET,

(11) Y AARTAR—FI10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T LASF D #2354 L 720 N
WD R BENNHVET,

(12) SFPEIERT N (R—h 44~48) |2, BIFEDOSFPEY 2— /L (PN54021K/PN54023K) LAk 24 A L7\
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